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Професионална механичарска
работна маса

Profiles

Product features

Професионалната механичарска работна станица е ваш избор за најчестите поправки на

велосипедот во Вашата работилница. Масата доаѓа со шкаф од осум фиоки и долг дрвен пулт од

2050мм. Повеќето од алатките се чуваат во четирите фиоки во висококвалитетни влошки од

пена. Комплетот доаѓа со целосно опремен држач за центрирање.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Професионална механичарска работна маса 628678 2600A-US 156

2600A-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Стојалка за центрирање тркало, за

професионална употреба

1689 1

Контролник за сопирачка за 1689 1689.2 1

Професионален алат за точна проверка на

центрираност

1690/1 1

Прилагодлива ногарка за модуларен

работен пулт

990LA-BLACK 100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-BLACK 663x650x870 1

Униор Прирачник за велосипедска механика KAT.BIKEBOOK1 EN 1

Гарнитура алати во SOS влошка 1 за 2600А-

US или 2600С-US

SET1-2600AC-

US

1

Гарнитура алати во SOS влошка2 за 2600 А

или 2600 С

SET2-2600AC-

US

1

Гарнитура алати во SOS влошка 3 за 2600 А

или 2600 С

SET3-2600AC-

US

1

Гарнитура алати во SOS влошка 4 за 2600 А

или 2600 С

SET4-2600AC-

US

1


